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Kvartalsrapport 30 juni 2023 

 

 
 

 
• Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till 5 737 tkr (-4 014 tkr). Resultatet är påverkat av en 

upplösning av goodwill med 9 502 tkr. Upplösningen uppstod p.g.a. att den slutliga 
köpeskillingen för förvärvet av Copter AB blev med motsvarande belopp lägre. 

 
• Försäljningen i kvartalet är ned jämfört med förra året p.g.a. en förskjutning av lagda order 

från kvartal två till kvartal tre. Orderböckerna är inför kvartal tre välfyllda och prognosen för 
kvartal tre är positiv. 
 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten var -6 061 tkr (3 528 tkr). Det negativa 
kassaflödet beror främst på den minskade försäljningen. 
 

• Koncernen har under kvartalet fortsatt med ett aktivt rationaliseringsarbete vilket lett till att 
två tjänster har tagits bort.  
 

• Bruttomarginalen sjunker jämfört med förra året, 52% (55%), p.g.a. lagerutförsäljning och en 
förskjutning mot produkter med lägre bruttomarginal. 
 

• I kvartalet har koncernens förändringsarbete lett till att logistiken tagits över från en tidigare 
3PL  aktör. All lager och logistik hantering sker fr.o.m. juli i Kumla. 
 

• Ekonomifunktionen har flyttat till Kumla. Bolagets konverteringsprojekt för övergång till IFRS 
har försenats ytterliggare och kommer inte att genomföras under 2023. 
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• Affärsområdet Audio & Sound visar en minskning p.g.a. att affärsområdet har ompossitionerat 
verksamheten. Verksamheten bygger numera i huvudsak på långsiktiga kontrakt där 
Northbaze designar och distribuerar produkter för kundernas private label. 
Ompossitioneringen har tagit längre tid än planerat och försäljningen kommer att komma 
igång först under kvartal tre och fyra i år. 
 

• Affärsområdet Mobility tappar försäljning jämfört med föregående år. Det har skett en kraftig 
avkylning på marknaden med minskad efterfrågan. Även för detta affärsområde har den svaga 
efterfrågan lett till förskjutning av kundernas orderläggning till kvartal tre och fyra. 
Orderböckerna är inför hösten välfyllda och bl.a. introduktionen av Iphone 15 ger en 
förbättrad marknadssituation. 
 

• Adiantes producerar och säljer kvalitetsvaror i läder och visar en oförändrad försäljning 
jämfört med förra året. I detta affärsområde är orderingången mycket stark inför hösten och 
orderböckerna är välfyllda. 
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NORTHBAZE GROUP I KORTHET 

Northbaze Group grundades 2006 och har under åren utökat sin målbild till en affärsidé som är att 
utveckla och ta fram innovativa och funktionella produkter inom audio, IT- och 
mobiltillbehörsområdet för att förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter samt 
brygga samman människors liv med dagens teknik. Genom att vi kontrollerar tillverkningen och har 
ett nära samarbete med marknaden kan vi förfina nuvarande varumärken och utveckla 
kompletterande varumärken för att anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och 
marknadsbehov av nya smarta lösningar för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer 
teknisk värld.  

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och 
funktionella ljud produkter och IT-tillbehör.  

Northbaze koncernens affärsidé är etablera en stark online närvaro med en bred produkt- och 
varumärkesbas och en tillväxtstrategi som bygger på stark organisk tillväxt med lönsamhet i 
kombination med förvärvsdriven tillväxt inom audio, IT- och mobiltillbehörsområdet. Northbaze 
Group har för avsikt att genomföra flertalet förvärv vid rätt förutsättningar under kommande år i syfte 
att diversifiera och bygga en stark koncern med tydligt fokus på långsiktig tillväxt under lönsamhet.  

Northbaze koncernens långsiktiga finansiella mål är att ha en årlig tillväxt om 20 procent med en 
samtidig lönsamhet om minst 10 procent EBITDA och en soliditet överstigande 30 procent. Koncernen 
har som målsättning att öka andelen av omsättningen inom B2C samt online med cirka 10% per år 
under kommande tre års period till dryga 30%, samtidigt som erbjudandet via befintliga 
marknadskanaler inom detaljhandeln förstärks. Koncernen kommer ej lämna löpande detaljerade 
prognoser, utan verksamheten kommer helt styras mot bolagets långsiktiga finansiella mål.  



Northbaze Group AB (publ)  Org.nr 556697-4365 info@northbazegroup.com 

 

Northbaze Group rationaliserar, centraliserar och förbättrar 
 
Koncernens viktigaste mål för årets andra kvartal har varit att fortsätta arbetet med att integrera de 
svenska verksamheterna allt närmare varandra.  
Det lyckade förvärvet av Copter har gjort det möjligt att utveckla och förändra organisationen samt 
bygga specilastkunskaper, vilket gör oss till en attraktiv partner till våra kunder. I dagens marknad 
kommer vi lägga stor fokus på att bearbeta nya kunder för att säkra en långsiktig lönsam tillväxt för 
koncernen. Självklart har också vi påverkats negativt av en lägre köpkraft samt ett större fokus på att 
hålla ned lager i framförvarande led. När vi löpande justerar och breddar vårt erbjudande kommer vi 
kunna utöka samarbetet med befintliga kunder och attrahera nya partners. 
 
Bolagets enhet i Thailand, Adiantes,  inledde året i linje med 
budget men har upplevt en kraftig förskjutning av den planerade 
orderingången från andra till tredje kvartalet. Det tredje kvartalet 
inleds med välfyllda orderböcker och produktionen går från 
augusti för fullt. Adiantes förväntas göra två starka avslutande 
kvartal under resterande del av 2023 och därmed återigen kunna  
bidra med ett bra resultat samt ett starkt kassaflöde. Resultatet 
förväntas bli i linje med förra året. Fokus under året ligger 
förutom på breddning av kundbasen också på utökad 
produktutveckling och ytterliggare förbättrad kvalitet och 
leveranssäkerhet. Ett flertal förbättringsarbeten kommer göras 
löpande under året för att säkerställa ovan förbättringar. 
 
Affärsområdet Mobility, som förstärkts med förvärvet av Copter, 
har kännt av en kraftig avmattning av efterfrågan kopplat till en 
lägre försäljning av smartphones. Utleveranserna under första 
kvartalet nådde inte upp till våra högt ställda förväntningar och 
den negativa trenden förstärktes under andra kvartalet. De 
större kunderna har varit avvaktande med orderläggning under 
kvartalet men ett trendbrott har nu skett och inför hösten är orderböckerna välfyllda även inom detta 
affärsområde. Under kvartalet har koncernens lager och logistik funktion flyttats till Kumla och även 
den svenska ekonomifunktionen har koncentrerats till Kumla. 
 
Det råder  en stor osäkerhet om hur ekonomin i stort kommer att utvecklas under den närmaste tiden 
vilket vi såklart kan påverkas av. För att säkerställt rationalliseringar och produktivitetsökningar inom 
koncernen har, förutom övertagandet av logistikfunktionen från den tidigare 3PL lösningen och flytten 
av ekonomifunktionen, två heltidstjänster tagits bort på Göteborgskontoret. 
Det är min bestämda övertygelse att bolaget nu är rustat för att såväl hantera omvärlden som våra 
interna utmaningar.Nu ser jag fram med tillförstikgt fram emot de möjligheter bolaget har både i det 
korta perspektivet och på lång sikt. 
 
Stort tack! 
 
Göteborg 24 augusti 2023 
 
Henrik Andersson 
VD 
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Aktien  

Northbaze Group AB:s aktie handlas sedan den 19 december 2011 på Nasdaq First North Growth 
Market. 
 

Totalt antal aktier i Bolaget innan utspädning från befintliga teckningsoptionsprogram uppgick till 
157 014 653 per den 30 juni 2023.  
Bolagets Market Cap uppgick samma datum till 82,6 mkr och antalet aktieägare uppgick till 1 565 
stycken.  

Existerande optionsprogram: 

1. Optionsprogram 2020 A riktades till styrelsen i Bolaget och 1 500 000 teckningsoptioner har 
tecknats, vilka berättigar till teckning av 1 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under 
tiden från och med 15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen för aktier som 
tecknas med stöd av teckningsoptionerna har fastställts till 1 SEK. Samtliga av programmets 
teckningsoptioner har förvärvats av styrelsen.  

2. Optionsprogram 2020 B riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 3 500 000 teckningsoptioner 
har tecknats, vilka berättigar till teckning av 3 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under 
tiden från och med 15 juni 2023 till och med 15 juli 2023. Teckningskursen för aktier som 
tecknas med stöd av teckningsoptionerna har fastställts till 1 SEK. Cirka 83% av programmets 
teckningsoptioner har förvärvats av nyckelmedarbetare och resterande optioner kommer 
erbjudas vid nyanställningar av nyckelkompetenser.  

3. Optionsprogram 2021 riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 2 500 000 teckningsoptioner 
har tecknats, vilka berättigar till teckning av 2 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under 
tiden från och med 15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen för aktier som 
tecknas med stöd av teckningsoptionerna kommer att fastställas en teckningskurs 
motsvarande 200 procent av genomsnittet av den volymviktade aktiekursen under de tio 
handelsdagar som infaller omedelbart före erbjudande om teckning av teckningsoptionerna, 
dock som minimum aktiens kvotvärde.  
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KOMMENTARER KVARTAL 2 2023 

Säsongsfluktuationer 

Northbaze marknad för slutkonsument har ett tydligt mönster där huvuddelen av försäljning sker 
under kvartal fyra samtidigt som kvartal ett generellt är svagare. Bolagets försäljning ligger något 
tidigare för att se till att våra distributörer kan förse detaljhandeln med produkter till deras 
försäljningstoppar.  

Smart Mobility med varumärken som Kavaj, Krusell och Copter har en god basförsäljning året om, men 
ökar vid lansering av nya telefonmodeller. Generellt sett är kvartal tre och fyra starkare och levererar 
historiskt sett 60% av årsomsättningen under den perioden. Den ökade försäljningen av OEM-
produkter på den asiatiska marknaden kommer att ytterligare minska beroendet av att nya modeller 
lanseras för att stimulera tillväxt.  

Moderbolaget 

Moderbolaget uppnår en nettoomsättning om 1.8 mkr under kvarttalet. Detta är en intern omsättning 
bestående av fakturering till dotterbolagen av koncerngemensamma kostnader samt övrigt arbete 
utfört för dotterbolagens räkning.  

Moderbolagets egna kapital var totalt 114,2 mkr varav bundet 23.5 mkr. 

Redovisnings- och värderingsprinciper 

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och med tillämpning av 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Principerna är oförändrade sedan tidigare perioder om inget annat särskilt angivits.  

Skatt 
Latent skattefordran bokas i de bolag där det finns förväntad och stadigvarande vinst. Procentsatsen 
är beräknad utifrån en förväntad debitering av respektive lands bolagsskatt. 
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Bolagets verksamhet och risker  
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av 
företagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.  Vid bedömning av Bolagets framtida utveckling är det av 
vikt att vid sidan av potentiell resultattillväxt även beakta riskfaktorer. Northbaze Group AB:s 
verksamhet påverkas av ett flertal risker som kan ge effekt på Bolagets resultat och finansiella ställning 
i varierande grad, vilket utförligt beskrivs i Bolagets årsredovisning. 
 
Certified Advisor: Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, tel. + 46 31 761 22 
30, info@partnerfk.se och www.partnerfk.se 
 
Revisor: Ernst & Young AB, huvudansvarig revisor: Per Modin, Auktoriserad revisor.  
Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 

Kommande händelser  

Delårsrapport Q2 2023 2023-08-24 
Delårsrapport Q3 2023 2023-11-23 
Bokslutskommuniké Q4 2023 2024-02-22 
Delårsrapport Q1 2024 2024-05-23 

   
 
Alla tidigare finansiella rapporter finns publicerad på bolagets hemsida.  
 
 
För styrelsen 
Henrik Andersson 
VD 
 
För eventuella frågor kontakta: 
Henrik Andersson, CEO 
Mobile: +46 761 99 35 55 
Email: henrik.andersson@northbazegroup.com 
 
Denna information är sådan som Northbaze Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 24:e Augusti 2023, klockan 15.30 CET. 
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